___________________________________________________________________________________________________________
УЧРЕДИТЕЛИ: местное самоуправление                                                                       четверг 12 декабря 2024г.№39
Сургодьского сельского поселения                                                                                    Газета  выходит  с 17  ноября  2005 года
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГОДЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря 2024 года №77

О внесении изменений в План правотворческой деятельности органов местного самоуправления  Сургодьского сельского поселения  на 4 квартал 2024 г., утвержденный постановлением администрации Сургодьского сельского поселения от 03.10.2024г. №56

С целью совершенствования работы по формированию нормативно-правовой базы органов местного самоуправления Сургодьского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сургодьского сельского поселения, администрация Сургодьского сельского поселения постановляет:

1.Внести в План правотворческой деятельности органов местного самоуправления Сургодьского сельского поселения  на 4 квартал 2024 года, утвержденный постановлением администрации Сургодьского сельского поселения от 03.10.2024г. №56, следующие изменения:

«Раздел 2.Мероприятия по разработке и принятию муниципальных правовых актов», дополнить пунктом следующего содержания:

	№
п/п
	Мероприятия
	Ответственные
	Сроки

	16.
	Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной                   к взысканию задолженности по платежам в бюджет                           Сургодьского сельского поселения
	Ведущий специалист Сургодьского сельского поселения                     Ждакаева Е.Д.
	     4 квартал

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене «Сельские вести», подлежит размещению на официальном сайте Торбеевского муниципального района: https://surgodskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/ на странице Сургодьского сельского поселения.

Глава Сургодьского сельского поселения                                Ф.Т.Эртуганов

	Главный редактор:
Глава Сургодьского сельского поселения Торбеевского района
РМ  Эртуганов Ф.Т.
	Учредители:
Администрация Сургодьского сельского поселения Торбеевскогорайона  Республики  Мордовия
	НАШ АДРЕС:
431041  РМ, Торбеевский район
С.Сургодьул.Центральная  дом  1А          Телефон: 2-75-33